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Nazwa Projektor Hitachi CP-EW301N

Cena 2 509,00 zł

Producent Hitachi

OPIS PRODUKTU

Projektor uniwersalny CP-EW301N ma jasność 3000 ANSI lumenów, wysoką  rozdzielczość WXGA

(1280×800) oraz żywotność lampy do 10000 godzin. Te  właściwości sprawiają, że CP-EW301N znajdzie

zastosowanie w  uniwersalnych prezentacjach biznesowych oraz w szkołach, gdzie czas  pracy lampy jest

jednym z kluczowych elementów decydujących o zakupie  projektora.

Szczegółowe funkcje

Technologia ImageCare: ImageCare to funkcja regulacji mocy lampy, które łączy w  sobie optymalną

jakość obrazu przy maksymalnej oszczędności energii. Poprzez zmniejszenie zużycia energii, poprawia

się kontrast i wydłuża  żywotność lampy. Rezultatem jest niższy całkowity koszt posiadania i

zmniejszenie kosztów utrzymania.

Inteligentny i tryby Eco Saver: Automatycznie zmienia jasności lampy w zależności od poziomu jasności

ekranu. Również automatycznie zmienia jasność lampy, jeśli nie ma żadnych zmian w obrazie.

Wykorzystując technologię ImageCare te cechy dają optymalną jakość obrazu przy maksymalnej

oszczędności energii. Przewodowe  i bezprzewodowe rozwiązania Switcher: Wielofunkcyjny przełącznik

działa  w połączeniu z odbiornikiem w celu zapewnienia rozszerzonego wyboru  źródła i opcji

przełączania dla podłączonych urządzeń. Przełącznik jest sprzedawany jako wyposażenie dodatkowe,

które  mogą zapewnić 1080p 30 fps bezprzewodowe przez WHDI zarówno wideo i  audio.

Blokada PIN / MyScreen / myText: Blokada PIN może ograniczyć użytkowników projektora. Blokada

MyScreen PIN zachowuje przechwycone obrazy na ekranie startowym. Użytkownicy mogą ustawić

nazwę dowolnego logo MyScreen, jednoznacznie identyfikujący właściciela. MyText zapewnia możliwość

pisania tekstu na ekranie startowym, takie jak nazwa modelu, numer seryjny lub lokalizacja.

Kontrola  sieci, utrzymanie i bezpieczeństwo: możliwość  zarządzania i kontrolowania wielu projektorów

za pomocą sieci LAN. Funkcje obejmują harmonogram wydarzeń, scentralizowane raportowanie i

powiadomienia e-mail dla biernej i rutynowej konserwacji.
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